Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Дубна

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ «ВДОХНОВЕНИЕ»
МАУДО «ДШИ «Вдохновение»

Флёрова 4, г.о. Дубна МО 141980 тел/факс +7(496)212-25-53, тел. +7(496)214-83-79, dubna-vdohnovenie@mail.ru

ОГРН 1035002204445, ИНН 5010029022, КПП 501001001

Приказ по самоокупаемости
«О зачислении»

07.06.2022 г.            № 43/у

На основании электронных заявлений, поданных в систему ЕИС-Навигатор

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на художественное отделение в студийные классы с 01.09.2022 года с оплатой

2 900 (две тысячи девятьсот) рублей в месяц, следующих учащихся:

Студия Козлова / ОРС

1. Артёмова Станислава

2. Гришина Анна

3. Дорошкевич Светлана

4. Мнацаканян Анжела

5. Пузынина Таисия

6. Радостева Анастасия

7. Седых Василиса

8. Селиванова Ксения

9. Симохин Тихон

10. Тюрина Яна

11. Хасанова Яна

Студия Смирнова / Моховая 11

1. Буженова Ангелина

2. Гомзин Сергей

3. Дроздова Полина

4. Камбалова Амина

5. Купряшева Анна

6. Мазепа Варвара

7. Пискунова Вероника

8. Седова Валерия

9. Сидорова Любовь

10. Феделеш Карина

11. Шайхатденова Меруерт

Студия Пасько / Флёрова 4

1. Артюшенко Дарья

2. Воронцова Анастасия

3. Кокорева Виктория

4. Кондрашова Мария

5. Кулаева Варвара

6. Максимова Татьяна

7. Рек Алиса

8. Суратов Савелий

9. Французова Вероника

Студия Мусихина / ОРС

1. Анисимова Анастасия

2. Волгина Александра

3. Гандина Маргарита

4. Жиркова Софья

5. Корчагина Дарья

6. Незнамова Валерия

7. Нефедова Яна

8. Николаева Арина

9. Ночвай Стефания

10. Сиворина Анастасия

11. Фильчакина Софья

12. Хлань Виктория

13. Храмова Варвара

14. Юдин Михаил

mailto:dubna-vdohnovenie@mail.ru

Студия Соловьёва / Флёрова 4

1. Балдина Александра

2. Бочарова Виктория

3. Брыкина Елизавета

4. Быкова Мирослава

5. Гомонова Анастасия

6. Дробышева София

7. Морозова Стефания

8. Осипова Мария

9. Пыжьянова Василиса

10. Савушкина София

11. Сидорова Зоя

12. Чалышева Ждана

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Чуприну Е.Ю.

Директор         А.В. Пасько

:

		2022-06-07T17:09:45+0300
	МАУДО "ДШИ "ВДОХНОВЕНИЕ"